
 

 

UCHWAŁA NR LIII/334/23 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1641, poz. 1872 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 2a otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku Nr 3 obejmującym Przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku Nr 4 obejmującym planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 

2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2023 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 6 obejmujący plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku 2023 obejmuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 565 865,71 zł, 

który zostanie pokryty z emisji obligacji, wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 38 688 365,21 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 26 209 064,83 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 12 479 300,38 zł. 

2) Wydatki ogółem – 43 254 230,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 26 966 966,47 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 16 287 264,45 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6019



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/334/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 października 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

801   Oświata i wychowanie 1 370 611,59 0,00 8 231,02 1 378 842,61  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55 0,00 0,00 448 192,55  

 80101  Szkoły podstawowe 497 541,15 0,00 2 000,00 499 541,15  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55 0,00 0,00 448 192,55  

  0830 Wpływy z usług 27 975,00 0,00 2 000,00 29 975,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 817,30 0,00 6 231,02 83 048,32  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 436,50 0,00 6 231,02 9 667,52  

852   Pomoc społeczna 292 745,00 0,00 4 000,00 296 745,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 904,00 0,00 4 000,00 32 904,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0830 Wpływy z usług 10 300,00 0,00 4 000,00 14 300,00  

855   Rodzina 117 200,00 0,00 7 776,68 124 976,68  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

28 800,00 0,00 7 776,68 36 576,68  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6019



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 7 776,68 12 776,68  

bieżące razem: 23 895 524,09 0,00 20 007,70 23 915 531,79  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55 0,00 0,00 448 192,55  

  

majątkowe  

758   Różne rozliczenia 10 939 877,38 -1 152 000,00 0,00 9 787 877,38  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 939 877,38 -1 152 000,00 0,00 9 787 877,38  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
10 881 927,00 -1 152 000,00 0,00 9 729 927,00  

majątkowe razem: 13 631 300,38 -1 152 000,00 0,00 12 479 300,38  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 749 353,00 0,00 0,00 1 749 353,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
35 410,00 0,00 1 440,00 36 850,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 34 172,00 0,00 1 440,00 35 612,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 172,00 0,00 1 440,00 35 612,00  

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 515,00 515,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 515,00 515,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6019



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 515,00 515,00  

852   Pomoc społeczna 8 933,72 0,00 3 063,61 11 997,33  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 377,72 0,00 3,61 381,33  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

377,72 0,00 3,61 381,33  

 85295  Pozostała działalność 6 120,00 0,00 3 060,00 9 180,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

6 120,00 0,00 3 060,00 9 180,00  

855   Rodzina 1 557 858,00 0,00 15 859,00 1 573 717,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 648,00 0,00 15 859,00 63 507,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 648,00 0,00 15 859,00 63 507,00  

bieżące razem: 2 272 655,43 0,00 20 877,61 2 293 533,04  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 39 799 479,90 -1 152 000,00 40 885,31 38 688 365,21  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 197 545,55 0,00 0,00 2 197 545,55  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/334/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 811 191,47  633 891,47  633 891,47  0,00  633 891,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 177 300,00  1 177 300,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 813 191,47  635 891,47  635 891,47  0,00  635 891,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 177 300,00  1 177 300,00  0,00  0,00  0,00  

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 293 683,47  273 683,47  273 683,47  0,00  273 683,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 020 000,00  1 020 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 295 683,47  275 683,47  275 683,47  0,00  275 683,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 020 000,00  1 020 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 350,00  28 350,00  28 350,00  0,00  28 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 350,00  30 350,00  30 350,00  0,00  30 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 090 849,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 090 849,02  1 090 849,02  786 410,91  0,00  0,00  

zmniejszenie -190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -190 000,00  -190 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 900 849,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900 849,02  900 849,02  786 410,91  0,00  0,00  

 40002  
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 1 090 849,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 090 849,02  1 090 849,02  786 410,91  0,00  0,00  

zmniejszenie -190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -190 000,00  -190 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 900 849,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900 849,02  900 849,02  786 410,91  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 304 438,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  304 438,11  304 438,11  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -190 000,00  -190 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 114 438,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 438,11  114 438,11  0,00  0,00  0,00  

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 7 930 381,60  440 310,00  440 310,00  0,00  440 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 490 071,60  7 490 071,60  495 730,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 825 938,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 825 938,72  -4 825 938,72  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 645 946,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 645 946,34  3 645 946,34  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 750 389,22  440 310,00  440 310,00  0,00  440 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 310 079,22  6 310 079,22  495 730,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 323 954,60  436 000,00  436 000,00  0,00  436 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 887 954,60  6 887 954,60  495 730,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 825 938,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 825 938,72  -4 825 938,72  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 645 946,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 645 946,34  3 645 946,34  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 143 962,22  436 000,00  436 000,00  0,00  436 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 707 962,22  5 707 962,22  495 730,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 820 297,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  820 297,60  820 297,60  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -382 011,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -382 011,72  -382 011,72  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 354 019,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  354 019,34  354 019,34  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 792 305,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  792 305,22  792 305,22  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 
Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 5 571 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 571 927,00  5 571 927,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 443 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 443 927,00  -4 443 927,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 291 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 291 927,00  3 291 927,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 419 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 419 927,00  4 419 927,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6019



 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 107 522,00  107 522,00  107 522,00  0,00  107 522,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 239,84  739,84  739,84  0,00  739,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 119 761,84  108 261,84  108 261,84  0,00  108 261,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 29 152,00  29 152,00  29 152,00  0,00  29 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 239,84  739,84  739,84  0,00  739,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41 391,84  29 891,84  29 891,84  0,00  29 891,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 100,00  11 100,00  11 100,00  0,00  11 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 739,84  739,84  739,84  0,00  739,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 839,84  11 839,84  11 839,84  0,00  11 839,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 466 519,33  5 466 519,33  5 019 732,59  4 265 862,00  753 870,59  0,00  255 670,00  191 116,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 481 519,33  5 481 519,33  5 034 732,59  4 265 862,00  768 870,59  0,00  255 670,00  191 116,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 007 419,55  5 007 419,55  4 819 202,59  4 215 862,00  603 340,59  0,00  16 650,00  171 566,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 022 419,55  5 022 419,55  4 834 202,59  4 215 862,00  618 340,59  0,00  16 650,00  171 566,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 217 530,06  217 530,06  217 530,06  0,00  217 530,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 232 530,06  232 530,06  232 530,06  0,00  232 530,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 211 388,85  182 716,29  170 292,00  20 682,00  149 610,00  2 000,00  10 424,29  0,00  0,00  0,00  28 672,56  28 672,56  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 856,65  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 856,65  1 856,65  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 228 245,50  197 716,29  170 292,00  20 682,00  149 610,00  17 000,00  10 424,29  0,00  0,00  0,00  30 529,21  30 529,21  0,00  0,00  0,00  

 75495  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 33 072,56  23 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 072,56  10 072,56  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 856,65  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 856,65  1 856,65  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49 929,21  38 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 929,21  11 929,21  0,00  0,00  0,00  

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 072,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 072,56  10 072,56  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 856,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 856,65  1 856,65  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 929,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 929,21  11 929,21  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 179 363,81  11 235 043,81  10 178 158,97  8 322 425,81  1 855 733,16  0,00  460 437,00  596 447,84  0,00  0,00  6 944 320,00  6 944 320,00  89 820,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 263 765,02  12 231,02  12 231,02  6 231,02  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 534,00  251 534,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 439 128,83  11 243 274,83  10 186 389,99  8 328 656,83  1 857 733,16  0,00  460 437,00  596 447,84  0,00  0,00  7 195 854,00  7 195 854,00  89 820,00  0,00  0,00  

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 6 599 617,68  6 475 797,68  5 676 830,63  4 837 784,36  839 046,27  0,00  276 189,21  522 777,84  0,00  0,00  123 820,00  123 820,00  89 820,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 603 617,68  6 479 797,68  5 680 830,63  4 837 784,36  843 046,27  0,00  276 189,21  522 777,84  0,00  0,00  123 820,00  123 820,00  89 820,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 234 000,00  234 000,00  234 000,00  0,00  234 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 236 000,00  236 000,00  236 000,00  0,00  236 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 17 790,80  17 790,80  17 790,80  0,00  17 790,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 790,80  15 790,80  15 790,80  0,00  15 790,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 178 285,45  178 285,45  178 285,45  0,00  178 285,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 182 285,45  182 285,45  182 285,45  0,00  182 285,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 602 013,78  602 013,78  574 011,03  511 449,68  62 561,35  0,00  28 002,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 231,02  6 231,02  6 231,02  6 231,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 608 244,80  608 244,80  580 242,05  517 680,70  62 561,35  0,00  28 002,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6019



 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 44 365,84  44 365,84  44 365,84  44 365,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 211,16  5 211,16  5 211,16  5 211,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49 577,00  49 577,00  49 577,00  49 577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 72 792,18  72 792,18  72 792,18  72 792,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 891,55  891,55  891,55  891,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73 683,73  73 683,73  73 683,73  73 683,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 9 429,20  9 429,20  9 429,20  9 429,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 128,31  128,31  128,31  128,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 557,51  9 557,51  9 557,51  9 557,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 601 970,74  1 584 470,74  1 514 497,74  1 260 848,05  253 649,69  0,00  69 973,00  0,00  0,00  0,00  17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 599 970,74  1 582 470,74  1 512 497,74  1 260 848,05  251 649,69  0,00  69 973,00  0,00  0,00  0,00  17 500,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 57 857,40  57 857,40  57 857,40  0,00  57 857,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55 857,40  55 857,40  55 857,40  0,00  55 857,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 840 855,00  37 855,00  25 080,00  10 080,00  15 000,00  0,00  12 775,00  0,00  0,00  0,00  6 803 000,00  6 803 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 251 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 534,00  251 534,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 092 389,00  37 855,00  25 080,00  10 080,00  15 000,00  0,00  12 775,00  0,00  0,00  0,00  7 054 534,00  7 054 534,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 493 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 493 000,00  1 493 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 251 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 534,00  251 534,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 744 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 744 534,00  1 744 534,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 822 487,37  822 487,37  591 418,37  409 302,91  182 115,46  0,00  231 069,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 826 487,37  826 487,37  595 418,37  413 302,91  182 115,46  0,00  231 069,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 138 834,68  138 834,68  138 562,68  130 747,36  7 815,32  0,00  272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 142 834,68  142 834,68  142 562,68  134 747,36  7 815,32  0,00  272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 103 166,00  103 166,00  103 166,00  103 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107 166,00  107 166,00  107 166,00  107 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 297 679,83  297 679,83  296 499,83  235 285,86  61 213,97  0,00  1 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 776,68  12 776,68  12 776,68  0,00  12 776,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 310 456,51  310 456,51  309 276,51  235 285,86  73 990,65  0,00  1 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 079,20  1 079,20  1 079,20  0,00  1 079,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 776,68  12 776,68  12 776,68  0,00  12 776,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 855,88  13 855,88  13 855,88  0,00  13 855,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2910 

Zwrot dotacji 

oraz płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 
przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o 

których mowa w 

art. 184 ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 1 079,20  1 079,20  1 079,20  0,00  1 079,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 776,68  12 776,68  12 776,68  0,00  12 776,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 855,88  13 855,88  13 855,88  0,00  13 855,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 376 656,35  2 042 503,35  2 032 582,35  57 007,57  1 975 574,78  0,00  9 921,00  0,00  0,00  0,00  334 153,00  334 153,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -739,84  -739,84  -739,84  0,00  -739,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 375 916,51  2 041 763,51  2 031 842,51  57 007,57  1 974 834,94  0,00  9 921,00  0,00  0,00  0,00  334 153,00  334 153,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6019



 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 439 077,10  213 037,10  203 116,10  0,00  203 116,10  0,00  9 921,00  0,00  0,00  0,00  226 040,00  226 040,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -739,84  -739,84  -739,84  0,00  -739,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 438 337,26  212 297,26  202 376,26  0,00  202 376,26  0,00  9 921,00  0,00  0,00  0,00  226 040,00  226 040,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 56 279,90  56 279,90  56 279,90  0,00  56 279,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -739,84  -739,84  -739,84  0,00  -739,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55 540,06  55 540,06  55 540,06  0,00  55 540,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 135 614,63  135 614,63  100 614,63  370,00  100 244,63  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 856,65  -1 856,65  -1 856,65  0,00  -1 856,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 400,00  11 400,00  11 400,00  11 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 157,98  145 157,98  110 157,98  11 770,00  98 387,98  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 100 614,63  100 614,63  100 614,63  370,00  100 244,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 856,65  -1 856,65  -1 856,65  0,00  -1 856,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 400,00  11 400,00  11 400,00  11 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110 157,98  110 157,98  110 157,98  11 770,00  98 387,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 370,00  370,00  370,00  370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 400,00  11 400,00  11 400,00  11 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 770,00  11 770,00  11 770,00  11 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 54 344,63  54 344,63  54 344,63  0,00  54 344,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 856,65  -1 856,65  -1 856,65  0,00  -1 856,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 52 487,98  52 487,98  52 487,98  0,00  52 487,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 999 248,56  24 606 882,38  22 053 037,57  13 400 249,19  8 652 788,38  241 578,94  1 024 701,29  787 564,58  0,00  500 000,00  17 392 366,18  17 392 366,18  1 371 960,91  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 022 535,21  -6 596,49  -6 596,49  0,00  -6 596,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 015 938,72  -5 015 938,72  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 983 984,53  73 147,54  58 147,54  21 631,02  36 516,52  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 910 836,99  3 910 836,99  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 960 697,88  24 673 433,43  22 104 588,62  13 421 880,21  8 682 708,41  256 578,94  1 024 701,29  787 564,58  0,00  500 000,00  16 287 264,45  16 287 264,45  1 371 960,91  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy 

naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 35 410,00  35 410,00  15 010,00  6 095,95  8 914,05  0,00  20 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 440,00  1 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36 850,00  36 850,00  15 010,00  6 095,95  8 914,05  0,00  21 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75108  
Wybory do 

Sejmu i Senatu 

przed zmianą 34 172,00  34 172,00  13 772,00  5 695,95  8 076,05  0,00  20 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 440,00  1 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 612,00  35 612,00  13 772,00  5 695,95  8 076,05  0,00  21 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 20 400,00  20 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 440,00  1 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 840,00  21 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 44 675,00  44 675,00  44 675,00  0,00  44 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 515,00  515,00  515,00  0,00  515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45 190,00  45 190,00  45 190,00  0,00  45 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 515,00  515,00  515,00  0,00  515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 515,00  515,00  515,00  0,00  515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 515,00  515,00  515,00  0,00  515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 515,00  515,00  515,00  0,00  515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 933,72  8 933,72  233,72  0,00  233,72  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 063,61  3 063,61  63,61  0,00  63,61  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 997,33  11 997,33  297,33  0,00  297,33  0,00  11 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6019



 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 377,72  377,72  77,72  0,00  77,72  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3,61  3,61  3,61  0,00  3,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 381,33  381,33  81,33  0,00  81,33  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 34,37  34,37  34,37  0,00  34,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3,61  3,61  3,61  0,00  3,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37,98  37,98  37,98  0,00  37,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 120,00  6 120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 060,00  3 060,00  60,00  0,00  60,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 180,00  9 180,00  180,00  0,00  180,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 180,00  180,00  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 1 557 858,00  1 557 858,00  232 916,65  175 394,16  57 522,49  0,00  1 324 941,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 859,00  15 859,00  15 859,00  0,00  15 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 573 717,00  1 573 717,00  248 775,65  175 394,16  73 381,49  0,00  1 324 941,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

pobierające 

zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 47 648,00  47 648,00  47 648,00  0,00  47 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 859,00  15 859,00  15 859,00  0,00  15 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 507,00  63 507,00  63 507,00  0,00  63 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 47 648,00  47 648,00  47 648,00  0,00  47 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 859,00  15 859,00  15 859,00  0,00  15 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 507,00  63 507,00  63 507,00  0,00  63 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 272 655,43  2 272 655,43  908 614,08  263 344,11  645 269,97  0,00  1 364 041,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 877,61  20 877,61  16 437,61  0,00  16 437,61  0,00  4 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 293 533,04  2 293 533,04  925 051,69  263 344,11  661 707,58  0,00  1 368 481,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/334/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 października 2023 r. 

 
Załącznik Nr 2a 

 

Plan finansowy przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Przychody   

 

Lp. Treść Klasyfikacja Wartość 

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy – realizacja 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieka nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

905 2114,00 

Razem  2114,00 

 

Wydatki  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 2114,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2114,00 

 4860 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

2114,00  

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

515,00 

  4860 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00 

852   Pomoc społeczna 381,33 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 381,33 

 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

300,00 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

37,98 

 
 4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

37,35 

 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 

 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6019



 

                                                                                    Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 515,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 515,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

515,00 

852   Pomoc społeczna 381,33 

 

 

 

 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 381,33 

 2100 

 

 

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

          381,33 

 
 1.  Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 

się o numer PESEL 

         39,23 

 
 2.  Nadanie nr PESEL 

 

         35,40 

 

 3.  Jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę i obsługa 

zadania 

        306,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6019



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/334/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   

Przychody 

Lp. Treść Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 4 4 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z subwencji ogólnej na inwestycje w 
zakresie kanalizacji 

905 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na realizację zadania pn. "Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody 

w budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. 

Kalinowej w Strzelcach Wielkich" 

905 269 707,62 0,00 269 707,62 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki  Funduszu Pomocy 

905 2 117,82 -3,82 2 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6019



4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki niewydatkowanych dochodów 
pozyskanych z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych za 2022 rok 

905 14 785,90 0,00 14 785,90 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - środki z 

projektu Cyfrowa Gmina  

906 2 437,88 0,00 2 437,88 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - środki z 

projektu Cyfrowa szkola na miarę XXI wieku  

906 278 131,25 0,00 278 131,25 

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 160 653,62 93 445,44 1 254 099,06 

Przychody ogółem 6 127 834,09 93 441,62 6 221 275,71 

   

Rozchody 

Lp. Treść Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 4 4 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 655 410,00 0,00 1 655 410,00 

Rozchody ogółem 1 655 410,00 0,00 1 655 410,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6019



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/334/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Strzelce Wielkie w roku 2023 

      

Dział Rozdział Treść Plan dotacji Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych   
600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych na zadanie 

pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3515E w miejscowości Strzelce 

Wielkie" 

602 117,00 0,00 602 117,00 

Razem dotacje celowe  602 117,00 0,00 602 117,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach Wielkich 

- instytucja kultury 192 578,94 0 192 578,94 

Razem dotacje podmiotowe 192 578,94 0 192 578,94 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych   

754 75412 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelcach Wielkich na 

serwis klimatyzacji,wymianę kamer, rejestratora oraz dysku monitoringu, 

naprawę bramy garażowej 

0 15 000,00 15 000,00 

754 75412 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiewcu na wycenę 

modernizacji w zakresie remontu pomieszczeń budynku Strażnicy OSP w 
Wiewcu 

18 600,00 0,00 18 600,00 

921 92195 Dotacja celowa na upowszechanie kultury w Gminie Strzelce Wielkie 

11 000,00 0,00 11 000,00 

926 92605 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Strzelce 

Wielkie 35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem dotacje celowe  64 600,00 15 000,00 79 600,00 

O G Ó Ł E M : 859 295,94 15 000,00 874 295,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6019



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/334/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan zadań majatkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 177 300,00 0,00 1 177 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 300,00 0,00 7 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00 0,00 7 300,00 

   Budowa przyłącza wodociągowego do Sali gminastycznej i Szkoły Podstawowej w Wiewcu 7 300,00 0,00 7 300,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie-poprawa stanu wód gruntowych 
zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie nowowybudowanej oczyszczalni ścieków 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup dmuchawy do obsługi oczyszczalni 20 000,00 0,00 20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w miejscowości Marzęcice  150 000,00 0,00 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 090 849,02 - 190 000,00 900 849,02 

 40002  Dostarczanie wody 1 090 849,02 - 190 000,00 900 849,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 438,11 - 190 000,00 114 438,11 

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 

stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i 

przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

304 438,11 - 190 000,00 114 438,11 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 542,00 0,00 552 542,00 

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 

stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i 

przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

552 542,00 0,00 552 542,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 868,91 0,00 233 868,91 

   

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku 

stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i 

przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich 

233 868,91 0,00 233 868,91 

600   Transport i łączność 7 490 071,60 - 1 179 992,38 6 310 079,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 602 117,00 0,00 602 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6019



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
602 117,00 0,00 602 117,00 

   
Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 

3515E w miejscowości Strzelce Wielkie 
602 117,00 0,00 602 117,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 887 954,60 - 1 179 992,38 5 707 962,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 297,60 - 27 992,38 792 305,22 

   Modernizacja drogi gminnej (dz. Nr 156) - fundusz sołecki Wola Wiewiecka 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja drogi gminnej dz. Nr  1556 - fundusz sołecki Wola Wiewiecka 23 930,14 0,00 23 930,14 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29 m  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 174) - fundusz sołecki Zamoście-
Kol.  

10 337,32 0,00 10 337,32 

   
Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 456) - fundusz sołecki Dębowiec 

Wielki 
11 499,91 0,00 11 499,91 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina Strzelce Wielkie 

o długości odcinka 403,29m 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej (Dz. Nr 91)  - fundusz sołecki Dębowiec Mały  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej (Dz.Nr 91) w Dębowcu Małym fundusz sołecki 16 238,57 0,00 16 238,57 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dębowiec Wielki i Strzelce Wielkie ul. 
Kolejowa-Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Przebudowa dwóch dróg gminnych w miejscowościach Wola Wiewiecka i Strzelce Wielkie ul. 

Michałów- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: 

Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście - Rządowy Fundusz Polski Ład 
0,00 224 019,34 224 019,34 

   
Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: 

Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś - Rządowy Fundusz Polski Ład 
224 019,34 - 224 019,34 0,00 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg wraz z niezbędną infrastrukturą na terenie Gminy Strzelce 

Wielkie-Rządowy Fundusz Polski Ład 
0,00 60 000,00 60 000,00 

   

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: a) 

Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul. Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski 

Ład 

500 000,00 - 157 992,38 342 007,62 

   
Utwardzenie pobocza drogi kostką brukowwą dz. Nr 339,324,300 - fundusz sołecki Wola 

Jankowska 
22 272,32 0,00 22 272,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 397,00 0,00 220 397,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29 m  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina Strzelce Wielkie 

o długości odcinka 403,29m 
220 397,00 0,00 220 397,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 333,00 0,00 275 333,00 

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29 m  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Wola Jankowska, Gmina Strzelce Wielkie 

o długości odcinka 403,29m 
275 333,00 0,00 275 333,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 571 927,00 - 1 152 000,00 4 419 927,00 

   
Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: 

Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście - Rządowy Fundusz Polski Ład 
0,00 3 291 927,00 3 291 927,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6019



   
Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: 

Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś - Rządowy Fundusz Polski Ład 
3 291 927,00 - 3 291 927,00 0,00 

   

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowościach: a) 

Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul. Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski 
Ład 

2 280 000,00 - 1 152 000,00 1 128 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 11 500,00 11 500,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 11 500,00 11 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku po szkole w miejscowości Wistka 0,00 11 500,00 11 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 672,56 1 856,65 30 529,21 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 600,00 0,00 18 600,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
18 600,00 0,00 18 600,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Wiewiec na wycenę modernizacji w zakresie remontu pomieszczeń 

budynku Strażnicy OSP w Wiewcu  
18 600,00 0,00 18 600,00 

 75495  Pozostała działalność 10 072,56 1 856,65 11 929,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 072,56 1 856,65 11 929,21 

   Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP -  fundusz sołecki Wistka 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja pomieszczeń w OSP Wistka 10 072,56 1 856,65 11 929,21 

801   Oświata i wychowanie 6 944 320,00 251 534,00 7 195 854,00 

 80101  Szkoły podstawowe 123 820,00 0,00 123 820,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Z internetem za pan brat 34 000,00 0,00 34 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 386,57 0,00 82 386,57 

   
Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia metodami TIK 
w Szkole Podstawowej w Wiewcu  

17 917,89 0,00 17 917,89 

   Z internetem za pan brat 64 468,68 0,00 64 468,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 433,43 0,00 7 433,43 

   
Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia metodami TIK 

w Szkole Podstawowej w Wiewcu  
1 682,11 0,00 1 682,11 

   Z internetem za pan brat 5 751,32 0,00 5 751,32 

 80104  Przedszkola  17 500,00 0,00 17 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

   Modernizacja dachu na Przedszkolu w Woli Wiewieckiej 17 500,00 0,00 17 500,00 

 80195  Pozostała działalność 6 803 000,00 251 534,00 7 054 534,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 493 000,00 251 534,00 1 744 534,00 

   
Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Strzelcach Wielkich - fundusz sołecki Strzelce 
Wielkie  

0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja boiska sportowego wraz z budową mini boiska przy Szkole Podstawowej w 

Zamościu 
336 000,00 251 534,00 587 534,00 

   Modernizacja łazienek szkolnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Strzelcach Wielkich 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6019



   
Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy Fundusz Polski Ład 
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   Modernizacja w zakresie remontu nawierzchni placu zabaw w ZSP w Strzelcach Wielkich 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie utwardzenia terenu w formie bezpiecznej ścieżki prowadzącej do Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich (dz. Nr 219/24) - fundusz sołecki Strzelce Wielkie 
15 041,00 0,00 15 041,00 

   
Zagospodarowanie placu zabaw (zakup i montaż warstwy ochronnej i inne) fundusz sołecki 
Strzelce Wielkie 

26 959,00 0,00 26 959,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 310 000,00 0,00 5 310 000,00 

   
Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy Fundusz Polski Ład 
5 310 000,00 0,00 5 310 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 334 153,00 0,00 334 153,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 113,00 0,00 66 113,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Montaż urządzeń OZE w Gminie Strzelce Wielkie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   OZE w Gminie Strzelce Wielkie 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 113,00 0,00 16 113,00 

   
Zakup i instalacja urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta Bizhub c300i - Czyste 

Powietrze 
16 113,00 0,00 16 113,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00 0,00 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Modernizacja oświetlenia na LED w miejscowości Wiewiec - Fundusz sołecki Wiewiec 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez zakup i montaż lamp zespolonych na fotowoltaikę i 

turbinę wiatrową- posesji oddalonych od zbiorowego zamieszkania  
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej (Mrówka) - fundusz sołecki Pomiary  12 000,00 0,00 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 226 040,00 0,00 226 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 040,00 0,00 226 040,00 

   Utworzenie miejsca spotkań dla mieszkańców Sołectwa Antonina 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki Antonina 5 970,00 0,00 5 970,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół stawu (dz. Nr 183) - fundusz sołecki Marzęcice  0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka 

meteorologicznego 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej - fundusz sołecki Skąpa  10 070,00 0,00 10 070,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 327 000,00 0,00 327 000,00 

 92195  Pozostała działalność 327 000,00 0,00 327 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 0,00 327 000,00 

   Budowa pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego w Strzelcach Wielkich 327 000,00 0,00 327 000,00 

  

Razem 17 392 366,18 - 1 105 101,73 16 287 264,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6019



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/334/23 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 30 października 2023 r. 

Informacja o przeznaczeniu środków z funduszu sołeckiego na 2023 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki funduszu sołeckiego 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa /dział, rozdział/ Plan 

1. Antonina 17 828,07 festyn rodzinny 921-92195 858,07 

   utrzymanie działki Nr 118/1 900-90095 1 000,00 

   zagospodarowanie działki Nr 118/1 900-90095 5 970,00 

   zagospodarowanie działki Nr 118/1 w ramach utworzenia miejsca spotkań dla mieszkańców Sołectwa 

Antonina 

900-90095 10 000,00 

2. Dębowiec Mały 23 038,57 monitoring świetlicy w ramach zadania wspólnego 921-92109 3 000,00 

   zakup bramek do piłki nożnej 926-92695 3 000,00 

   przebudowa drogi gminnej (działka Nr 91) w Dębowcu Małym - fundusz sołecki 600-60016 16 238,57 

   utrzymanie terenu wokół świetlicy 921-92109 800,00 

3. Dębowiec Wielki 16 499,91 monitoring świetlicy w ramach zadania wspólnego 921-92109 3 000,00 

remont biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej w Zamościu w ramach wspólnego przedsięwzięcia 801-80101 2 000,00 

modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi(Dz.Nr 456) 600-60016 11 499,91 

4. Górki 16 448,82 zakup tablicy ogłoszeniowej zamykanej 700-70095 1 600,00 

zagospodarowanie i utrzymanie działki gminnej( dz.Nr 210) 900-90095 1 500,00 

wyposażenie świetlicy wiejskiej(zakup wyposażenia ) 921-92109 13 348,82 

5. Marzęcice 24 775,40 utrzymanie terenu dz.Nr 105/1 900-90095 6 000,00 

wyposażenie biblioteki gminnej w ramach zadania wspólnego(zakup regałów) 921-92195 500,00 

zagospodarowanie terenu wokół stawu(dz. Nr183) 900-90095 0,00 

Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w miejscowości Marzęcice 010-01095 13 275,40 

Festyn wiejski 921-92195 5 000,00 

6. Pomiary 18 287,82 zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw(działka Nr 632/3) 900-90095 6 287,82 

zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej(Mrówka) 900-90015 12 000,00 

7. Skąpa 17 368,32 zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw(działka Nr 261/2) 926-92695 3 942,29 

   zakup i montaż wiaty przystankowej 900-90095 10 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6019



   wyposażenie biblioteki gminnej w ramach zadania wspólnego(zakup regałów) 921-92195 600,00 

   zakup tablic ogłoszeniowych zamykanych 700-70095 2 239,84 

 
  zakup koszy na przystanki 900-90095 516,19 

8. Strzelce Wielkie 51 083,30 Wykonanie utwardzenia terenu w formie bezpiecznej ścieżki prowadzącej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Strzelcach Wielkich (dz.Nr 219/24) 

801-80195 15 041,00 

   wyposażenie biblioteki gminnej w ramach zadania wspólnego(zakup regałów) 921-92195 600,00 

   zakup sprzętu dla najmłodszych sportowców w  Strzelcach Wielkich 926-92695 5 000,00 

   zakup mundurów dla OSP Strzelce Wielkie 754-754-12 3 000,00 

   zagospodarowanie placu zabaw(zakup i montaż warstwy ochronnej i inne) 801-80195 22 442,30 

   zakup i montaż lustra drogowego(skrzyżowanie dróg Marzęcice- Strzelce Wielkie) 600-60016 3 000,00 

   Dofinansowanie MOD/zakup sprzętu/ 921-92105 2 000,00 

9. Wiewiec 31 416,23 utrzymanie i wyposażenie objektu sportowo-rekreacyjnego 926-92695 3 416,23 

   zakup instrumentów dla MOD w Wiewcu 921-92105 0,00 

modernizacja oświetlenia ulicznego na LED 900-90015 15 000,00 

zakup hełmów dla strażaków z OSP Wiewiec 754-75412 3 000,00 

   Zakup kosiarki i gabloty dla Szkoły Podstawowej w Wiewcu 801-80101 10 000,00 

10. Wistka 34 072,56 modernizacja pomieszczeń  w OSP Wistka 754-75495 11 929,21 

utrzymanie placu zabaw(dz.Nr 758/2) 926-92695 1 268,60 

wyposażenie festynów wiejskich (zakup namiotu, stołów i ławek) 921-92195 13 699,99 

wyposażenie biblioteki gminnej w ramach zadania wspólnego(zakup regałów) 921-92195 1 000,00 

zakup kosy spalinowej do utrzymania terenu(758/2) 900-90095 2 219,01 

organizacja festynu wiejskiego 921-92195 3 955,75 

11. Wola Jankowska 22 272,32 utwardzenie pobocza drogi  kostką brukową dz. Nr 339,324,300 600-60016 22 272,32 

12. Wola Wiewiecka 34 430,14 zakup i montaż huśtawki na teren siłowni(1558/3) 926-92695 3 000,00 

   utrzymanie działki gminnej Nr 1558/3 900-90095 2 000,00 

   wyposażenie przedszkola W.W. w pomoce dydaktyczne(zakup laptopa) 801-80104 3 000,00 

   wyposażenie świetlicy(zakup szafy i piłek do gry i inne) 921-92109 2 500,00 

   Modernizacja drogi gminnej (działka Nr 1556) 600-60016 23 930,14 

13. Zamoście-Kol. 25 337,32 zakup i wymiana oświetlenia na LED(Madera) 900-90015 4 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez zakup i montaż lamp zespolonych na fotowoltaikę i turbinę 

wiatrową- posesji oddalonych od zbiorowego zamieszkania 

900-90015 6 000,00 

   modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi(Dz.Nr 174) 600-60016 10 337,32 

   zakup kosza na przystanek 900-90095 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6019



   remont biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej w Zamościu w ramach wspólnego przedsięwzięcia 801-80101 4 000,00 

14. Zamoście 20 893,07 zagospodarowanie terenu -taras, krzewy i in.(dz.298) 900-90095 9 993,07 

   utrzymanie terenu wewnątrz i na zewnątrz OSP Zamoście(dz.Nr 298) 754-75495 1 000,00 

   festyn wiejski 921-92195 9 900,00 

 Razem 353 751,85 X  353 751,85 

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6019


		2024-07-31T12:13:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




